ex fi. xix.

At tendite oculos **l.c.i.**
 et videte mente:
 audite auribus et percipite
 corde. o omnes fideles. in
 quibus caritas christi et amor
 sapientie feruet: quibus curae
 est ad lucem eternam peruenire.
 et incorruptionem atque im
 mortalitatem sine fine per
 cipere. **I**mmortalis est uera
 in celis palma. quia christus ipse
 nobis factus est victoria. qui
 salus uera ueraciter exis
 tens. vindictam in hostem
 retorsit antiquum: et in
 cruce degustans mortem.
 ipsum mortis deicit acto
 rem. **H**uc omnes conuenite
 egroti: et egritudinis uere
 ne uos pudeat illi mo
 lestias conueniri. **V**erus
 uerum medicus est iste: quem
 sancta crux in patulo gesta
 uit stipite. **I**psorum mani
 bus suis expansis. ad me
 tela uos iuuat: qui uobis
 sanitatem integram cibus

prestare. **P**andite illi vul-
nus mentis: et in ulcere
corpis virus latens noli-
te abscondere. **lco scda.**

Quinquagenarium nu-
merum salutarem no-
bis esse scilicet crucis species
in cornibus suis descriptum ve-
nerabiliter notat: et sacra-
mentis celestibus plenum esse
rite designat. **N**am x lra.
figura scilicet crucis aptissi-
ma. et denarium numerum
designans. per quinque loca po-
sita ad exemplar scilicet crucis.
quique libros legis cum decem
preceptis significat: quia quod
lex vetus per figuram et um-
bram quodammodo depinxit:
hoc totum christus per crucem in
novo testamento secundum veri-
tatem implevit. **O**mnia quippe
scilicet crucis decemissime conue-
niunt: et character legis. et
vultus in ea denotat: legis
mysterium. et typis sacamen-
tum: factusque in hac lauda-

bilitate penetrant. **I**deoque o-
portet ut omnes sanctam cru-
cem laudemus propter divites:
crucifixi regi incessabiliter
gratias agamus: quia sanguine
proprio universa lavavit
debita mundo. **lco tertia.**

Denique sancta atque mag-
nifica crux. hinc se
totam serenam lucem chorul-
tam ostendit: sequitur viam at-
que ducit ad perpetuam vitam
nobis esse demonstrat.
Non ergo verendum est quod
ulla fallacia aliquem de-
cipiat: sed principem huius
mundi foras electo. vera-
citer via victrix regnat.
Omnia itaque peccata mundi
christus in passionis sue ardo-
re consumpsit. quoniam ex parte car-
nis in cruce mortem gusta-
vit: electosque suos ab
inferni carcere liberauit. **S**o-
brietatis quoque ac fidei lu-
men per apostolos suos geni-
humano predicari iussit.

legē videlicet suā. veterē
et nouā: quā in hoc qd
scē cruce figure cōgruit:
leue on⁹ atq; iugū sua
ue esse. et ad celos duce
di ydoneū oībz credētibz
sibi demōstrauit. **xxvi**